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NOWOŚĆ! PROBLEMY SZKÓŁ SPECJALNYCH 

Kraków dysponuje szeroką ofertą specjalistycznych placówek 

oświatowych zapewniających dzieciom z różnorakimi dysfunkcjami 

opiekę i realizację obowiązku szkolnego. Jednak szkolnictwo specjalne 

ma swoje problemy, o których dyskutowano podczas posiedzenia 

Komisji Edukacji.  

 Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPÓR O PLAC NOWY UTKNĄŁ W MIEJSCU 

Dyskusja na temat przyszłości „okrąglaka” i placu Nowego odbyła się 

na ostatnim posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego. 

Zarządzająca placem Nowym spółka Kazimierz wewnętrzną halę 

zabytkowego okrąglaka wynajęła spółce Forum, znanej z prowadzenia 

klubokawiarni Forum Przestrzenie w gmachu dawnego hotelu Forum. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SZYBKO I SPRAWNIE 

Tradycyjnie już radni z Komisji Budżetowej zajęli się opiniowaniem 

projektów uchwał.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/200527,30,komunikat,problemy_szkol_specjalnych.html
http://krakow.naszemiasto.pl/tag/forum-przestrzenie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/200528,30,komunikat,spor_o_plac_nowy_utknal_w_miejscu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/200529,30,komunikat,szybko_i_sprawnie.html
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NOWOŚĆ! RADNI INTERPELOWALI 

Interpelacje zgłoszone przez radnych podczas 44. sesji Rady Miasta 

Krakowa, 25 maja. 

Małgorzata Jantos - We Wrocławiu istnieje Biuro współpracy z uczelniami 

wyższymi. Czy jest możliwe utworzenie takiej instytucji w Krakowie? Jaki organ 

w tym momencie w Mieście zajmuje się tymi sprawami? Jak wygląda ta 

współpraca? – pytała radna Małgorzata Jantos. 

Radna interpelowała także w sprawie klubu rugby. – Dowiedziałam się, że Klub 

Sportowy Juvenia Kraków trenuje na Błoniach, a nie na powstałym niedawno 

boisku Narodowego Centrum Rugby. Chciałbym dowiedzieć się, dlaczego tak 

się dzieje, że najlepsza drużyna nie korzysta z infrastruktury do tego 

przeznaczonej? – interpelowała radna. 

Józef Jałocha - radny interpelował w sprawie montażu nakładek asfaltowych 

na ul. Cechowej, a także w sprawie budowy odcinka ul. Kordiana. – Ukończenie 

tej ulicy odciążyłoby ruch w Kurdwanowie – stwierdził Jałocha. 

Dodatkowo radny złożył jeszcze interpelację w sprawie budowy ławek na 

przystankach autobusowych, znajdujących się w peryferyjnych dzielnicach 

Krakowa. 

Jakub Kosek - radny interpelował w sprawie zmiany przystanku 

przesiadkowego linii autobusowych i tramwajowych. 

Anna Szybist - radna interpelowała w sprawie postawionego na terenie 

zielonym kiosku sprzedajnego usługi internetowe przy ul. Na Błonie. A także 

zgłosiła interpelację o zaprzestanie używania środków chwastobójczych przez 

miejskie jednostki komunalne. 

Michał Drewnicki - radny interpelował w sprawie uczczenia w wyjątkowy 

sposób przypadającej w 2017 roku 75. rocznicy powstania Armii Krajowej. 
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Dodatkowo radny interpelował w sprawie zabezpieczenia chodnika na całej ul. 

Kosynierów. A także w sprawie utworzenia miejsc parkingowych przed Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa dla osób oddających krew. 

Radny zaproponował także by w nowej polityce transportowej i parkingowej 

miasta, znalazły się tzw. parkingi kiss&ride. Są to obiekty przeznaczone są dla 

kierowców odwożących swoich pasażerów, którzy przesiadają się do 

komunikacji miejskiej. Pozwalają one na postój trwający do trzech minut. 

Teresa Kwiatkowska - radna interpelowała w sprawie posprzątania i 

uporządkowania przejścia podziemnego pod pl. Bohaterów Getta, a także w 

sprawie uporządkowania zieleni na i przy Placu Centralnym. 

Arkady Rzegocki - radny interpelował w sprawie placów zabaw i boisk 

przyszkolnych.  

– Chciałbym, się dowiedzieć, czy jest możliwość zapisu prawnego, by każdy 

plac zabaw i boisko przy szkołach mogło być otwarte dla dzieci, także po 

zajęciach lekcyjnych i w dni wolne? – pytał radny. 

Bogusław Kośmider – jedna z odczytanych przez przewodniczącego RMK 

interpelacji dotyczyła uczczenia pamięci Marka Nawary — polityka, 

samorządowca, posła na Sejm III kadencji, pierwszego marszałka 

województwa małopolskiego. – Kilka miast w Małopolsce uczciło pamięć tego 

polityka, dlatego bardzo proszę prezydenta o możliwość nazwania ulicy bądź 

ronda imieniem Marka Nawary – mówił Kośmider. 

Aleksander Miszalski - radny interpelował w sprawie działek po motelu Krak i 

wokół tego terenu. – Działki te zostały wystawione na sprzedaż. Jest to jedyny 

teren w tamtej części miasta, który mógłby być przeznaczony pod zieleń 

miejską. Bardzo proszę o odwołanie przetargu i dalsze zastanowienie się nad 

przeznaczeniem tego terenu – interpelował Miszalski. 

Mirosław Gilarski - radny interpelował w sprawie montażu luster bądź 

wycinki krzewów na skrzyżowaniu ulic Mochnaniec i Bunscha. 
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Sławomir Pietrzyk - radny podobnie jak radna Teresa Kwiatkowska 

interpelował w sprawie koszenia traw, a także zadbania o zieleń w Nowej 

Hucie. 

UPORZĄDKOWANA PRZESTRZEŃ 

Co przyniesie ustawa krajobrazowa? Czy wspólnoty mieszkaniowe 

będą musiały usuwać ogrodzenia? I jakie będą kary za 

niedostosowanie się do przepisów? To tylko niektóre z pytań, jakie 

padały ze strony radnych podczas posiedzenia Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

ROWEREM DO SZKOŁY? 

Kraków przez najbliższe dziewięć lat będzie dysponował nową 

„Polityką transportową dla miasta”. Jakie cele ma ten dokument i co 

zmieni w życiu mieszkańców? O tym dyskutowano na posiedzeniu 

Komisji Infrastruktury. 

Więcej na: www.krakow.pl 

DZIELNICE NASZYCH MARZEŃ 

Forum Przyszłości Dzielnic oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider zapraszają na kolejną konferencję poświęconą 

przyszłości krakowskich dzielnic samorządowych pn. „Dzielnice 

naszych marzeń". Odbędzie się ona 15 czerwca o  godz. 17.00 w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-

26-11 

DYŻURY RADNYCH: 27 maja, piątek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/200477,30,komunikat,uporzadkowana_przestrzen.html
http://krakow.pl/aktualnosci/200478,30,komunikat,rowerem_do_szkoly_.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/05/16/dzielnice-naszych-marzen/
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Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638-10-12 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


